[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 110 / 2020

CONSIDERANDO que vários funcionários procuraram este vereador reclamando que há vários meses seus holerites não são distribuídos pelo R.H.

CONSIDERANDO que esse é um direito de todos para a consulta de eventuais erros nos vencimentos.

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe porque não está liberando os holerites dos funcionários da Prefeitura Municipal antes do depósito de seus salários e que volte a disponibilizar o documento como sempre.
Monte Azul Paulista, 30 de julho de 2020.

ORIVAL ALVES
vereador